АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 марта 2017 года                                                                                                    № 138

с. Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Киясовский

район» от 28.04.2012 года №355 «О создании межведомственной комиссии

по приемке выполненных ремонтно-строительных работ, связанных

с переустройством и перепланировкой жилых помещений на территории

МО «Киясовский район»

Руководствуясь ст.28 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.34 Устава

муниципального образования «Киясовский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации МО «Киясовский рай-

он» от 28.04.2012 года №355 «О создании межведомственной комиссии по приемке

выполненных ремонтно-строительных работ, связанных с переустройством и пере-

планировкой жилых помещений на территории МО «Киясовский район», а именно

пункт 1 настоящего постановления изложить в следующей редакции: «Создать меж-

ведомственную комиссию по приемке выполненных ремонтно-строительных работ,

связанных с переустройством и перепланировкой жилых помещений в многоквар-

тирных домах на территории МО «Киясовский район» в следующем составе:

Председатель комиссии:

Камашев В.С., исполняющий обязанности заместителя главы Администрации МО

«Киясовский район» по строительству, ЖКХ и связи;

Члены комиссии:

Баранов Г.Г., дознаватель отдела надзорной деятельности Малопургинского и Кия-

совского районов ГУ МЧС России по Удмуртской Республике (по

согласованию);

Бочкарева Ю.А., начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Админист-

рации МО «Киясовский район»;

Камашева И.Г., начальник отдела муниципальной собственности Администрации

МО «Киясовский район»;

Шамшурин М.А., старший специалист отдела строительства-архитектуры и ЖКХ

Администрации МО «Киясовский район».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                   А.В. Максимов